Percivallis notarii).
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teurso )), ce que Eugène IV accorda par bulle du 7 octo-

bre i/l/ii K

Nicolas (degli Asti), évêque de Recanati et Macerata, con-

sidérant « quod prope et immédiate ad sacratissimam eccle-

siam Sancta3 Mariœ de Laureto sint aJiqua altaria, inter

quae est unum altare erectum et non est dotatum nec sub

vocabulo alicujus sancti vel sanctorum nominatum », fit

don d'une vigne, le 20 avril i/i46, « volens et intendens ibi

esse unum aUare dotatum ob reverentiam omnipotentis Dei

et Domini nostri Jesu Ghristi et beatissimse Matris ejus vir-

ginis Mariœ, quod intitulavit sub nomine Sancti Jeronimi,

presbyteri et doctoris sanctœ matris Ecclesise » . Philippe « de

Astis » ajouta une pièce de terre à la donation de son oncle '^.

Le recteur André di Giacomo, d'Adria, fit son testament

le 17 août 1/1/17, " Jii domibus almœ et gloriosissimœ Virgi-

nis Mariée de Laureto de Rachaneto residens, sanus per gra-

tiamJesu Christi mente, sensu et corpbre, timens divinum

judicium, cum dies hominis brèves sint et defluant velut

umbra, etpericulum mortis, et nolens decedere intestatus ».

Il laisse « presbyteris et sacerdotibus residentibus in supra-

dictis almis Domibus gloriosa3 Virginis ducatos duodecim

monetœ », à la condition qu'une messe quotidienne sera dite

pendant un an pour le repos de son âme ; il lègue diverses

propriétés « prsedictae ecclesise almse semper Virginis », sous

la clause « quod in perpetuum fructus ipsarum possessionum

distribui debeant prosubstentatione et subsidio ac guberna-
tione pauperum Jesu Christi confluentium ad hospitale dictée

gioriosissimee Virginis et etiam ad domus dictas ecclesiœ

S. Mariée, situm in villa dictée ecclesiee et quasi prope ipsam
ecclesiam » . Ce dom recteur a l'air d'avoir été un fort brave

homme ^
; il supplie l'évêque et ses successeurs « quatenus

1 VOGEL, t. II, p. 160-2. — - VOGEL, t. 11, p. l6/i.

3 En iij/(i, il déclarait <c neo bona, pro substentatione Hospitalis et

pauperum deputata, in litium prosecutionem applicare velle » (Vogel,
t. 11, p. i6i).
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meritis prœfataî gloriosas Virginis Mariée, et etiam attentis

gratis suaî devotionis obsequiis, quae loto temporc vitaî ipsius

testatoris iinpendit et adhuc impendere non desinit, pvœsen-

tem piam dispositionem nolint infringere » ^.

Leopardi place au mois d'octobre i448 le miracle arrivé

à un Hongrois qui, poursuivi par les Turcs, fit un vœu à la